
 

ROMANIA 

JUDETUL HUNEDOARA 

CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI GEOAGIU 

 

 

   

H O T Ă R Â R E A   nr.  12/ 2024  

privind modificarea organigramei și statului de funcții al aparatului de specialitate al primarului 

orașului Geoagiu și al instituțiilor și serviciilor  publice din subordinea Consiliului Local Geoagiu 

 

 

 

Consiliul local al orașului Geoagiu,  județul Hunedoara,  

Analizând proiectul de hotărâre nr. 10/18.01.2024, referatul de aprobare al primarului oraşului 

Geoagiu nr. 10/18.01.2024   prin care se propune modificarea statului de funcții al aparatului de 

specialitate al primarului orașului Geoagiu și al instituțiilor și serviciilor  din subordinea Consiliului Local 

Geoagiu, raportul de specialitate al  Compartimentului Resurse Umane nr. 10/18.01.2024, precum și 

avizele favorabile ale comisiilor de specialitate înregistrate sub nr. 12/29.01.2024, nr. 30/29.01.2024 și nr. 

48/29.01.2024; 

Reținând adresa Instituției Prefectului județul Hunedoara nr.  11487/09.01.2024  prin care numărul 

maxim de posturi pentru Primăria orașului Geoagiu stabilit conform prevederilor OUG nr. 63/2010 pentru 

modificarea şi completarea Legii nr. 273/2006 privind finanţele publice locale, precum şi pentru stabilirea 

unor măsuri financiare, cu modificările și completările ulterioare , coroborate cu cele ale Secțiunii I, art. 

XVII alin. (8) din Legea nr. 296/2023 privind unele măsuri fiscal-bugetare pentru asigurarea 

sustenabilităţii financiare a României pe termen lung, se stabilește astfel:  

- 48 posturi din aparatul de specialitate al primarului, precum și din instituțiile publice locale, 

- 3 posturi pentru serviciul public comunitar local de evidență al persoanelor   

- 3 posturi prevăzute în proiecte,  

numărul maxim total de posturi fiind de 54, aspect care conduce la înființarea unui număr de 3 

posturi în aparatul de specialitate al primarului, precum și din instituțiile publice locale;  

În cadrul Serviciului Registrul Agricol, Administrarea Domeniului Public și Privat, Compartimentul 

relații cu publicul, arhiva si secretariat: se reorganizează în Compartimentul arhivă cu o funcție 

contractuală – arhivar, tr. I,  ocupată și Compartimentul Relații cu publicul și secretariat: o funcție 

contractuală de referent tr. IA, vacantă; 

Pentru funcționarea în condiții legale a Compartimentului Audit se înființează o funcție publică de 

auditor, clasa I, grad profesional superior, vacantă. 

La Serviciul Arhitect Șef – Compartimentul Implementare Proiecte se înființează o funcție publică 

de consilier, clasa I, grad profesional principal, vacantă. 

În conformitate cu prevederile: 

- Art. III alin. (1), alin. (2) și Anexa pct. 1, pct. 2 și pct. 6 din OUG nr. 63/2010 pentru modificarea 

şi completarea Legii nr. 273/2006 privind finanţele publice locale, precum şi pentru stabilirea unor măsuri 

financiare, cu modificările şi completările ulterioare; 

- art. 369 lit. ”b”, art. 370, art. 385 alin. (3),  art. 408, art. 409 alin. (1), art. 538, art. 540, art. 549 din 

OUG nr. 57/2019 privind Codul Administrativ; 

Având în vedere dispozițiile art. 129 alin. (2) lit. ”a”,  alin. (3)  lit. “c”, art. 139 alin (1) și ale art. 

196 alin. (1) lit. ”a”, din OUG nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările și completările 

ulterioare; 

 

H O T Ă R Ă Ş T E 

 

Art. 1. Se aprobă  reorganizarea Compartimentului relații cu publicul, arhiva si secretariat – 

Serviciul Registrul Agricol, Administrarea Domeniului Public și Privat, din aparatul de specialitate al 

primarului orașului Geoagiu în două compartimente:  

- Compartimentul arhivă cu o funcție contractuală – arhivar, tr. I,  ocupată  



- Compartimentul Relații cu publicul și secretariat: în care se înființează o funcție contractuală de 

referent tr. IA, vacantă, studii medii, normă întreagă, pe perioadă nedeterminată. 

Art. 2. Se  aprobă  înființarea în cadrul  Compartimentului Audit din aparatul de specialitate al 

primarului orașului Geoagiu a unei funcții publice de auditor, clasa I, grad profesional superior,  normă 

întreagă, pe perioadă nedeterminată. 

 

Art. 3. Se  aprobă  înființarea în cadrul  Compartimentului Implementare Proiecte – Serviciul 

Arhitect Șef  din aparatul de specialitate al primarului orașului Geoagiu a unei funcții publice de consilier, 

clasa I, grad profesional principal,  normă întreagă, pe perioadă nedeterminată. 

 

Art.  4.  Se aprobă organigrama aparatului de specialitate al primarului orașului Geoagiu și al 

instituțiilor și serviciilor publice de interes local, conform Anexei nr. 1 la prezenta hotărâre. 

 

Art. 5. Se aprobă statul de funcții al aparatului de specialitate al primarului orașului Geoagiu și al 

instituțiilor și serviciilor publice de interes local, conform Anexei nr. 2 la prezenta hotărâre. 

 

Art.  6. La data intrării în vigoare a prezentei hotărâri își încetează aplicabilitatea Anexa nr. 1 la 

HCL Geoagiu nr. 170/28.11.2023 și anexa nr. 1 la HCL Geoagiu nr. 186/20.12.2023. 

 

Art.  7.  Prezenta hotărâre poate fi atacată potrivit prevederilor Legii contenciosului administrativ  

nr. 554/2004, cu modificările și completările ulterioare. 

 

Art.  8.   Prezenta hotarare se comunica : 
• Institutiei Prefectului – judetul Hunedoara; 

• Primarului oraşului Geoagiu;  

• Compartimentului Resurse Umane; 

• ANFP București; 

• Se aduce la cunoștință publică prin afișare la sediul Primăriei orașului Geoagiu și pe site-ul 

instituției www.geoagiu.ro.  

 

 

Geoagiu, 30.01.2024 

 

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,                                                          CONTRASEMNEAZĂ, 

     NYESTE IULIA ELENA                                                                     Secretar General 

                                                                                                                    jr. Cimpoeşu Maria 

 

http://www.geoagiu.ro/


ANEXA Nr. 1 la HCL NR.   12/30.01.2024

2

1

1 0 0 0 0 2

8 3 0 0 0 29

4

50 0 3 1 4 9 40

2 0 0 0 1 0

48 0 3 1 3 9

59 3 3 1 4 43 3

64

113

C
L

U
B

U
L

 S
P

O
R

T
IV

 G
L

O
R

IA
 G

E
O

A
G

IU

1

C
en

tr
ul

 N
at

io
na

l d
e 

In
fo

rm
ar

e 
si

 P
ro

m
ov

ar
e 

T
ur

is
tic

a,
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

st
at

iu
ne

a 
G

eo
ag

iu
 -

B
ai

 

0

C
as

a 
de

 C
ul

tu
ra

 O
ra

se
ne

as
ca

 "
Io

n 
B

ud
ai

 D
el

ea
nu

"

0 0

C
om

pa
tim

en
t 

pe
nt

ru
 in

cl
uz

iu
ne

a 
ro

m
ilo

r

0

S
.P

.C
.L

.E
.P

. 
G

E
O

A
G

IU

Serviciul Arhitect Şef -1 
0

C
om

pa
tim

en
t 

co
nt

ab
ilt

at
e

0

C
om

pa
tim

en
t 

sa
la

riz
ar

e

0

C
om

pa
rt

im
en

t 
bu

ge
t,

 f
in

an
ci

ar

0

C
om

pa
rt

im
en

t 
st

ab
ili

re
 s

i i
nc

as
ar

e 
im

po
zi

te
 s

i t
ax

e

0

C
om

pa
rt

im
en

t 
co

nc
es

iu
ni

, 
in

ch
iri

er
i, 

ca
si

er
ie 0

C
om

pa
rt

im
en

t 
au

di
t

0

C
om

pa
rt

im
en

t 
re

su
rs

e 
um

an
e 

și
 p

ro
te

ct
ia

 m
un

ci
i

S
E

R
V

IC
IU

L 
R

E
G

IS
T

R
U

L 
A

G
R

IC
O

L,
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
R

E
A

 

D
O

M
E

N
IU

LU
I 

P
U

B
LI

C
 Ș

I 
P

R
IV

A
T

0

C
om

pa
rt

im
en

t 
S

itu
at

ii 
de

 U
rg

en
ta

0 1

C
om

pa
rt

im
en

t 
ju

rid
ic

 s
i e

xe
cu

ta
ri 

si
lit

e

SECRETAR GENERAL  UAT ORASUL GEOAGIU - 1

D.A.S.   GEOAGIU

VICEPRIMAR - 1

PRIMAR - 1CONSILIUL  LOCAL

C
om

pa
rt

im
en

t 
ca

bi
ne

tu
l p

rim
ar

ul
ui

0

SPCLEP GEOAGIU

CNIPT Geoagiu 

Bai

Compartiment 

Administrare 

Ponton

CLUB SPORTIV 

GLORIA 

GEOAGIU

Aparat de specialitate

Demnitari alesi

Secretar general al orasului

Functionari publici, 

9

Functionari publici, 

3

Functionari 

0din care din care din care

Functionari 

0

Funcționari 

0 Functionari publici, total, din care 31din care din care

de conducere de conducere de conducere de de conducere de conducere

de execuție de execuție de executie de executie de executie de executie

Personal contractual Personal contractual Personal Personal Personal Personal contractual

de conducere

din care din care din care din care din care din care 

de execuție de execuție de execuție de execuție de execuție

de conducere de conducere de conducere de de conducere

Total 

Demnitari alesi 2

Total posturi Total posturi Total posturi Total Total posturi Total posturi

de execuție

44din care:

* de conducere

* de executie

Personal contractual

67din care:

de conducere

de execuție

Total posturi institutie

ROMANIA

Judetul Hunedoara

Consiliul Local al orasului Geoagiu

Functionari publici total

       ORGANIGRAMA

APARATULUI DE SPECIALITATE AL PRIMARULUI

   SERVICIILOR   si    INSTITUTIILOR PUBLICE DE INTERES LOCAL

D
.A

.S
. 

  
G

E
O

A
G

IU

1

B
IB

LI
O

T
E

C
A

 O
R

A
S

E
N

E
A

S
C

A

0

0 0 0 0

0 0 1 1 1 1 1

4 3 0 1 1 0 0

0 20 11 2 2 1 1

4 23 12

0 0 0 0 0

0 0 0 1 0 1 0 0

1 0 0 0 1 0 1 1

0 2 3 1 1 1 1 1

1 2 3

Geoagiu, 30.01.2024

 PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ, CONTRASEMNEAZĂ,

Nyeste Iulia Elena  Secretar General

jr. Cimpoeşu Maria

COMP

ARTIM

ENT   

ARHIV

A

C
L

U
B

U
L

 S
P

O
R

T
IV

 G
L

O
R

IA
 G

E
O

A
G

IU

0

3

4

C
en

tr
ul

 N
at

io
na

l d
e 

In
fo

rm
ar

e 
si

 P
ro

m
ov

ar
e 

T
ur

is
tic

a,
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

st
at

iu
ne

a 
G

eo
ag

iu
 -

B
ai

 

0

3

3

C
as

a 
de

 C
ul

tu
ra

 O
ra

se
ne

as
ca

 "
Io

n 
B

ud
ai

 D
el

ea
nu

"

0

0

0

3

0

3C
om

pa
rti

m
en

tu
l I

nv
es

tit
ii

0

1

0

C
om

pa
tim

en
t 

pe
nt

ru
 in

cl
uz

iu
ne

a 
ro

m
ilo

r

U
N

IT
A

T
E

 D
E

 I
N

G
R

IJ
IR

E
 L

A
 D

O
M

IC
IL

IU
 

P
E

N
T

R
U

 P
E

R
S

O
A

N
E

LE
 V

Â
R

S
T

N
IC

E
 D

IN
 

0

0 0

3 9

3 9

COMPARTIMEN

T BENEFICII 

SOCIALE

COMPARTIMEN

T SERVICII 

SOCIALE

SERVICIUL 

ACȚIUNI ȘI 

LUCRARI DE 

INTERES 

LOCAL

S
.P

.C
.L

.E
.P

. 
G

E
O

A
G

IU

SERVICIUL CENTRU DE 

ZI SI UID
1

C
E

N
T

R
U

 D
E

 Z
I 

 P
E

N
T

R
U

 P
E

R
S

O
A

N
E

LE
 

V
Â

R
S

T
N

IC
E

 D
IN

 O
R

A
Ș

U
L 

G
E

O
A

G
IU

0

COMPARTIMEN

T CABINET 

MEDICAL 

ȘCOLAR

COMPARTIMEN

T AUTORITATE 

TUTELARĂ

COMPARTIMEN

T CABINET 

ASISTENTA 

MEDICALA 

COMUNITARA

C
om

pa
rti

m
en

tu
l  

A
m

en
aj

ar
ea

 T
er

ito
riu

lu
i

0

1

0

1

C
om

pa
rti

m
en

tu
l U

rb
an

is
m

1

C
om

pa
rt

im
en

t 
ac

hi
zi

tii
 p

ub
lic

e

0

1

0

1

Compartimentul Control și Disciplina în 

construcții 

0

1

0

1

3

0

3

0

1

0

1

C
om

pa
rt

im
et

 a
dm

in
is

tr
at

iv
 s

i d
e 

de
se

rv
ire

2

0

2

1

0

1

C
om

pa
rt

im
en

t 
im

pl
em

en
ta

re
 p

ro
ie

ct
e 0

C
om

pa
rt

im
et

 î
nt

re
țin

er
e

0

0

1

1

0

0

2

2

1

0

1

C
om

pa
tim

en
t 

co
nt

ab
ilt

at
e

C
om

pa
tim

en
t 

sa
la

riz
ar

e

1

0

1

C
om

pa
rt

im
en

t 
bu

ge
t,

 f
in

an
ci

ar

2

0

2

C
om

pa
rt

im
en

t 
st

ab
ili

re
 s

i i
nc

as
ar

e 
im

po
zi

te
 s

i t
ax

e

3

0

3 C
om

pa
rt

im
en

t 
co

nc
es

iu
ni

, 
in

ch
iri

er
i, 

ca
si

er
ie

1

0

1

1

1

2

C
om

pa
rt

im
en

t 
au

di
t

2

0

2

C
om

pa
rt

im
en

t 
re

su
rs

e 
um

an
e 

și
 p

ro
te

ct
ia

 m
un

ci
i

0

1

1

S
E

R
V

IC
IU

L 
R

E
G

IS
T

R
U

L 
A

G
R

IC
O

L,
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
R

E
A

 

D
O

M
E

N
IU

LU
I 

P
U

B
LI

C
 Ș

I 
P

R
IV

A
T

1

0

1

C
om

pa
rt

im
en

t 
S

itu
at

ii 
de

 U
rg

en
ta

COMP

ARTIM

ENT 

ADMINI

STRAR

COMP

ARTIM

ENT 

RELAȚI

I CU 

COMP

ARTIM

ENT 

PROTE

CȚIA 

COMP

ARTIM

ENT 

ADMINI

STRAR

6

5

12

COMP

ARTIM

ENT 

CADAS

TRU

C
om

pa
rt

im
en

t 
ju

rid
ic

 s
i e

xe
cu

ta
ri 

si
lit

e

COMP

ARTIM

ENT 

REGIS

TRU 

COMP

ARTIM

ENT 

APLICA

REA 

COMP

ARTIM

ENT 

CONTR

OL  

C
om

pa
rt

im
en

t 
ca

bi
ne

tu
l p

rim
ar

ul
ui

D
.A

.S
. 

  
G

E
O

A
G

IU 8

50

59

B
IB

LI
O

T
E

C
A

 O
R

A
S

E
N

E
A

S
C

A

0

0

0



Inalt functionar 

public
de conducere de executie de conducere de executie

DEMNITARI

1 Caragut Vasile primar S

2 Calugar Carmen Maria viceprimar S

3 Cimpoesu Maria Ileana
SECRETAR GENERAL 

UAT ORAS GEOAGIU

secretar general 

UAT
I II S

4 Susan Marius sef serviciu I II S

5 Muntean Mariana referent III superior M

6 Pleniceanu Ramona Mirabela referent IA M

7 Ghinea Edith consilier I principal S

8 Vacant sofer tr.I M

9 Vacant consilier I debutant S

10 Fagu-Caragut Lucia Gabriela consilier I debutant S

11 Vacant consilier I debutant S

12 Bulbucan Daniela arhivar tr. I M

13 Vacant referent IA M

14 Finișan Andreea consilier I debutant S

15 VACANT referent tr. IA M

16 Vartolomei Adrian consilier juridic I superior S

17 Pascu Meda Denisa consilier I principal S

COMPARTIMENT CADASTRU

COMPARTIMENT CONTROL  COMERCIAL

STRUCTURA

FUNCTIA DE 

DEMNITATE 

PUBLICA

UAT ORAS GEOAGIU
ANEXA nr. 2 la HCL nr.      / 30.01.2024 

STAT DE FUNCTII AL APARATULUI DE SPECIALITATE AL PRIMARULUI

ŞI  INSTITUTIILOR PUBLICE DE INTERES LOCAL 

NR. CRT.

SERVICIUL REGISTRUL AGRICOL, ADMINISTRAREA DOMENIULUI PUBLIC ȘI PRIVAT 

COMPARTIMENT REGISTRU AGRICOL

OBSERVATII
Nivelul 

studiilor

COMPARTIMENT JURIDIC SI EXECUTARI SILITE

Nivelul 

studiilor

Functia contractuala
Treapta 

profesionala   

/grad

COMPARTIMENT RELAȚII CU PUBLICUL  SI SECRETARIAT

Gradul 

profesional
Clasa

Numele, prenumele/VACANT, 

temporar VACANT dupa caz

Functia publica

COMPARTIMENT APLICAREA LEGILOR PROPRIETĂȚII

COMPARTIMENT ADMINISTRAREA DOMENIULUI PUBLIC ȘI PRIVAT

COMPARTIMENT PROTECȚIA MEDIULUI

COMPARTIMENT  ARHIVA 

COMPARTIMENT ADMINISTRARE PONTON (post acordat la pct. 6 din OG 63/2010)



18 Puscasu Gabriel Doru arhitect - sef I II S

19 Vacant consilier I superior S

20 Mihalache Fănică
referent de 

specialitate
II superior SSD

21 Ispas Vera Ana
consilier achiziții 

publice
I superior S

22 Vacant consilier I principal S

23 Morar Alexandru consilier I principal S

24 Marcu Adriana Bianca consilier I superior S

25 Vacant consilier I asistent S

26 Vacant consilier I superior S

27 Fegher Marian administrator tr. I M

28 Popa Pamfil sofer tr.I G

29 Gulea Dacian referent tr.II M

30 Igna Ioan referent III superior M

31 Igna Mihaiela referent III superior M

32 Sibisan Aurelia referent III superior M

33 Iancu Mihaela
referent de 

specialitate
II superior SSD

34 Olea Coman Corina inspector I superior S

35 Ganga - Medrea Florina Maria inspector I superior S

36 Vacant inspector I superior S

SERVICIUL ARHITECT - SEF

COMPARTIMENT IMPLEMENTARE PROIECTE

COMPARTIMENT  AMENAJAREA TERITORIULUI 

COMPARTIMENT CONCESIUNI, ÎNCHIRIERI, CASIERIE 

COMPARTIMENT BUGET, FINANCIAR 

COMPARTIMENT CONTABILITATE  

COMPARTIMENT STABILIRE ȘI ÎNCASARE IMPOZITE ȘI TAXE 

COMPARTIMENT URBANISM 

COMPARTIMENT INTREȚINERE

COMPARTIMENT ACHIZITII PUBLICE

COMPARTIMENT INVESTIȚII

COMPARTIMENT CONTROL ȘI DISCIPLINA ÎN CONSTRUCTII

COMPARTIMENT ADMINISTRATIV SI DE DESERVIRE



37 Cănciu Simona Alina inspector I superior S

38 Vacant  consilier gr. IA S

39 Poroșnicu Amalia consilier I superior S

40 Cristeiu Oana Maria auditor I superior S

41 Vacant auditor I superior S

42 Stancu Ana - Maria consilier I asistent S

43 Todea Sorin Gheorghe referent tr.I M

44 Bogdan Petru Tiberiu inspector I asistent S

45 Blaga Diana Maria referent III principal M

46 Nechita Laura Andrada consilier I superior S

47 Cărăguț Corina Maria consilier I principal S

48 Cristea Alina Marilena (post acordat 

conform pct.6 din OUG nr. 63/2010)

 consilier gradul I S

49 Șimonați Claudiu Nicolae (post 

acordat conform pct.6 din OUG nr. 

63/2010)

consilier (agent turism) gradul I S

50 Pastiu Daniela Maria referent tr.IA M

51 VACANT DIRECTOR gr. II S

52 CRIȘAN COSMIN DOREL consilier gr. II S

53 HOMORODEAN ALEXANDRINA inspector de specialitate gr. IA S

54 ILIEȘ IOAN CRISTIAN muncitor calificat, tr.I M

COMPARTIMENT SITUATII DE URGENTA

COMPARTIMENT PENTRU INCLUZIUNEA ROMILOR

BIBLIOTECA ORASENEASCA

DIRECTIA DE ASISTENȚĂ SOCIALĂ GEOAGIU

COMPARTIMENT SALARIZARE  

COMPARTIMENT CABINETUL PRIMARULUI

COMPARTIMENT AUDIT

CASA DE CULTURA ORASENEASCA  I.B. DELEANU

CLUB SPORTIV

COMPARTIMENT ADMINISTRARE PATRIMONIU 

COMPARTIMENT CONTABILITATE, RESURSE UMANE

COMPARTIMENT RESURSE UMANE ȘI PROTECȚIA MUNCII

COMPARTIMENT ORGANIZARE ACTIVITATE SPORTIVĂ

INSTITUTII IN SUBORDINEA CONSILIULUI LOCAL

SPCLEP GEOAGIU - coordonare SECRETAR GENERAL (3 posturi acordate conform pct. 2 din OUG nr. 63/2010)

CENTRUL NATIONAL DE INFORMARE SI PROMOVARE TURISTICA GEOAGIU BAI (2 posturi acordate conform pct. 6 din OUG nr. 63/2010)



1 IGNA MARIA ANGELA
DIRECTOR 

EXECUTIV
I S

2 CIMPOEȘU D. ALEXANDRU inspector I asistent S

3 FISTIS ADELA FLORENTINA inspector I principal S

4 VACANT inspector I asistent S

5 VLAD EUGEN referent III superior medii

6 CHELARIU RAMONA referent III superior medii

7 VACANT inspector I asistent S

8 VACANT inspector I asistent S

9 BLAGA MIHAELA asistent personal D G

10 GHEORGHE CANDEA MIHAELA asistent personal D G

11 PAL EMILIA asistent personal D G

12 STANUT SILVIU asistent personal D G

13 STOICA DANIEL CRISTIAN asistent personal D G

14 TRANDAFIR ADRIAN asistent personal D G

15 ZAPODEAN CORNELIA asistent personal D G

16 COSTEA NICOLETA asistent personal D G

17 SPAN ADRIANA MIRELA asistent personal D G

18 VIDA CERCEL IOAN asistent personal D G

19 BUSUIOC-TUDOSIE IULIA BIANCA asistent personal D G

20 URSACHE IULIANA PETRONELA asistent personal D G

21 MERMEZAN ANGELA VALENTINA asistent personal D G

22 BORZA ALINA ESTERA asistent personal D G

23 STANC FLORIN asistent personal D G

24 CRISTEI CRISTINA MARIA asistent personal D G

25 VACANT asistent personal D G

26 VACANT asistent personal D G

27 BORZA RADU CĂLIN asistent personal D G

28 VACANT asistent personal D G

29 VACANT Șef Serviciu II S

30 VACANT Inspector Gr.II S

31 VACANT muncitor necalificat tr.I M,G

32 ȘTEFANIE RADU SEBASTIAN Inspector Gr. IA SSD

33 BODEA SILVIU referent tr.IA M

COMPARTIMENT SERVICII SOCIALE

            SERVICIUL   ACȚIUNI ȘI LUCRARI DE INTERES LOCAL

COMPARTIMENT BENEFICII SOCIALE



34 POPA CLAUDIU IOAN muncitor calificat tr.I M,G

35 CRAINIC PETRU CRACIUN muncitor calificat tr.I M,G

36 BUZATU FLORIN muncitor calificat tr. I M,G

37 GUȚ IOAN muncitor calificat tr. I M,G

38 KIȘ VASILE muncitor calificat tr.I M,G

39 BACRAU MARIUS BEN muncitor calificat tr.I M,G

40 BRÂNDUSA VALENTIN muncitor calificat tr.II M,G

41 BERCEA DANIELA asistent medical debutant PL

42 SANTA LILIANA asistent medical principal PL

43 ȘIMANDAN MARIANA GETA asistent medical principal PL

44 SPAN LIVIA asistent medical comunitar PL

45 VACANT asistent medical comunitar PL

46 SUSPENDAT consilier I superior S

47 URIȚESCU CARMEN NICOLETA coordonator centru - 

ȘEF SERVICIU

II S

48 VACANT psiholog practicant S

49 IRIMIE CARMEN -MARIA inspector de specialitate debutant S

50 BULBUCAN ANA MARIA guard M

51 POENARU MARINELA AURICA referent(îngrijitor /lucrător 

social)

tr. II M

52 VACANT referent(îngrijitor /lucrător 

social)

tr. II M

53 VACANT referent(îngrijitor /lucrător 

social)

tr. II M

54 VACANT referent(îngrijitor /lucrător 

social)

tr. II M

55 VACANT referent(îngrijitor /lucrător 

social)

tr. II M

56 MARIAN STELIAN - DĂNUȚ sofer tr. I M

57 PAVEL - MANIU ELENA asistent medical principal PL

58 MACARIE MARIA asistent medical debutant S

59 VACANT asistent social debutant S

UNITATE DE INGRIJIRE LA DOMICILIU PENTRU PERSOANELE VÂRSTNICE DIN ORAȘUL GEOAGIU

CENTRU DE ZI  PENTRU PERSOANELE VÂRSTNICE DIN ORAȘUL GEOAGIU

SERVICIUL CENTRU DE ZI ȘI UNITATE DE INGRIJIRE LA DOMICILIU PENTRU PERSOANELE VÂRSTNICE DIN ORAȘUL GEOAGIU

COMPARTIMENT AUTORITATE TUTELARA

COMPARTIMENT CABINET ASISTENTA MEDICALA COMUNITARA

COMPARTIMENT CABINET MEDICAL SCOLAR



CENTRALIZATOR

Nr. crt.
Funcţia/ Număr total de 

posturi
Ocupate Vacante Total Ocupate Vacante Total Ocupate Vacante Total Ocupate Vacante Total Ocupate Vacante Total Ocupate Vacante Total

1 Nr. total de demnitari 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2

3 Nr. total de functii publice 26 6 32 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35 6 3 9 44

4
Nr. total de înalţi funcţionari 

publici
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5
Nr. total de funcţii publice de 

conducere
3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1 0 1 4

6
Nr. total de funcţii publice de 

execuţie
23 6 29 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32 5 3 8 40

7
Nr. total de funcții 

contractuale
4 5 9 0 0 0 3 1 4 3 0 3 0 1 1 17 36 14 50 67

8
Nr. total de funcţii 

contractuale de conducere
0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 1 2 3

9
Nr. total de funcţii 

contractuale de execuţie
4 5 9 0 0 0 3 0 3 3 0 3 0 1 1 16 35 13 48 64

32 11 43 3 0 3 3 1 4 3 0 3 0 1 1 54 42 17 59 113

9 54 113

Geoagiu, 30.01.2024

 PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ, CONTRASEMNEAZĂ,

Nyeste Iulia Elena  Secretar General

jr. Cimpoeşu Maria

Compartiment Administrare 

Ponton (posturi proiect) OUG 

63/2010

DAS
Total 

institutie

Nr. total de posturi potrivit art. III alin. (2) din Ordonanţa de

urgenţă a Guvernului nr. 63/2010 pentru modificarea şi completarea    

Legii nr. 273/2006 privind finanţele publice locale, precum şi pentru stabilirea unor măsuri financiare, aprobată cu modificări şi prin Legea nr. 13/2011, cu modificările 

ulterioare 

APARATUL DE SPECIALITATE AL 

PRIMARULUI
SPCLEP

CLUB SPORTIV GLORIA 

GEOAGIU
CNIPT (posturi proiect)


